
UCHWAŁA NR 0007.VI.51.2024 
RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody  na udzielenie bonifikaty przy sprzedaży w trybie bezprzetargowym na rzecz 
najemcy lokalu użytkowego usytuowanego w budynku położonym przy Pl. Lotników Polskich 3ABCD 

w Złotoryi stanowiącego własność Gminy Miejskiej Złotoryja, wraz ze sprzedażą udziału w gruncie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609), art. 37 ust. 2 pkt 3, art. 67 ust. 1, 1a, 3 oraz art. 68 ust. 1 pkt 2 i ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 55% od ceny sprzedaży lokalu użytkowego nr 
6 położonego w klatce „A” budynku nr 3ABCD przy Pl. Lotników Polskich w Złotoryi, stanowiącego własność 
Gminy Miejskiej Złotoryja o powierzchni użytkowej 261,90 m2 wraz z udziałem 2552/10 
000 w nieruchomości wspólnej, tj. częściach wspólnych budynku i prawie własności działki gruntu nr 
1054 w obrębie 0003 miasta Złotoryja, dla której Sąd Rejonowy w Złotoryi prowadzi księgę wieczystą nr 
LE1Z/00044762/6, ustalonej zgodnie z art. 67 ust. 1 i 3 ustawy o gospodarce nieruchomościami, zbywanego na 
rzecz Klubu Strzeleckiego „AGAT”. 

§ 2. Bonifikata udzielana jest na cele prowadzenia działalności w zakresie sportu,  niezwiązanej 
z działalnością zarobkową 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotoryja.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Wilczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6388EDB8-F03E-4C21-80F0-F44A38126CE7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 0007.VI.51.2024 RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-10-29T00:00:00+0100




